испол
ь

МУНИ
РЕС

НИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
1ЕНЗЕЛИНСКОГО

ИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УБЛИКИ ТАТАРСТАН

Щ
ГУ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛ0

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТА НОВЛЕНИЕ

/ 1 .  o l t f S г.Мензелинск №

КАРАР

О внесении изменений в Постановление от 08.02.2003 № 55
«О создании государственного учреждения «Детская школа искусств»

На основании постановления от 08.10.2018года №1136 «О внесении
изменений, регулирующих вопросы предотвращения и урегулирования
конфликта интересов, в уставы (положения) муниципальных казенных
учреждений и муниципальных унитарных предприятий, муниципальных
учреждений, подведомственных Исполнительному комитету Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан, и трудовые договоры с
руководителями и работниками соответствующих учреждений(предприятий)
изменений, устанавливающих их обязанность сообщить о возникновении
личной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов», а так же в
соответствие с Федеральным Законом от 25.12.2008 г. №273- ФЗ «о
противодействии коррупции», Исполнительный комитет Мензелинского
муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

г.Мен
Татар

1. Внести изменение в Устав Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»

^зелинска Мензелинского муниципального района Республики
:тан.
1.1.Добавить к разделу V «Управление Учреждением» пункт 5.19.

следующего содержания «Предотвращения и урегулирование конфликта
интересов».

2.Назначить уполномоченным по проведению внесения изменений в
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств» г.Мензелинска Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан директора МБУ ДО «ДШИ»
Краснову О.В.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителю руководителя Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района РТ Н.Г. Бикееву.

Устав

И.О.Руководителя CLL А.Г. Гатина